
Prot. e data vedi segnatura

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e  degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale (PON E POC)
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

finanziato con FSE E FDR
Asse I – Istruzione –

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

Ai Componenti la Commissione 
Agli Atti d’Ufficio 
All ‘ALBO ON LINE I.C. “CARLO URBANI JESI

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-28

Codice CUP J39J21004300006

OGGETTO:  Nomina  e  contestuale  convocazione  della  Commissione  per  la  valutazione  domande
personale INTERNO, in subordine, COLLABORAZIONE PLURIMA, per incarico di Progettista -Tutor
FSE-PON  progetto titolo Un ponte attraverso l'estate – Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9707 del 27-
04-2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 2014/2020 “
Codice  10.2.2A-FSEPON-MA-2021-28,  titolo  progetto   Un  ponte  attraverso  l’estate,    riferita  alla
procedura  di  selezione  di  interno  o  in  subordine,  COLLABORAZIONE PLURIMA, per  incarichi  di
Progettista -Tutor; 
RICHIAMATO il  proprio  avviso  PROTOCOLLO  -  0007265  -  16/08/2021  -  IV5  -  I  -  U riferito  alla
procedura  di  selezione  di  personale  per  il  reclutamento  di  n.  N.  4  INCARICHI  ESPERTO  e  n.N.  4
INCARICHI TUTOR;
RITENUTO opportuno di individuare, apposita Commissione per la valutazione delle domande (artt.3 e n.4
dell’Avviso);

DISPONE
per  le  argomentazioni  esposte  in  premessa,  parti  integranti  del  presente  dispositivo,  la  nomina  della
Commissione  per  la  valutazione  delle  domande  documentate  pervenute  in  relazione  l’avviso
PROTOCOLLO - 0007265 - 16/08/2021 - IV5 - I -   – U.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:
Dirigente Scolastico –  ROSSI GILBERTO
Assistente Amministrativa  FIORENZA VITTORIA ……………………

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007465 - 30/08/2021 - VI3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



Assistente Amministrativa BRANCATELLI FRANCESCA – ……………………

La Commissione, così composta, si riunirà in data 31-08-2021 alle ore 11,30, nell’Ufficio del Dirigente
Scolastico, presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere alla valutazione delle domande pervenute.

Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione.

La  firma  per  accettazione  dell’incarico  vale  quale  dichiarazione  di  implicita  inesistenza  di  cause  di
inconferibilità e di incompatibilità.

Ai componenti la commissione non spetta alcun compenso né rimborso.

Il Dirigente Scolastico
Gilberto Rossi

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007465 - 30/08/2021 - VI3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2021-08-31T11:53:28+0200
	Rossi Gilberto




